
いつもずっとみんなの歩み２月号 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

– 

 

 

 
 

 

 
 
– 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 99号 

令和 8年 2月 1日発行 

ケアサービスセンターいずみ 

大垣市長松町 844-1 

2 月に入り立春を迎え、暦の上では春になりますがまだまだ厳しい寒

さが続きますね。今年も季節性の感染症が流行していますが、利用者

様が安心してご利用頂けるように今後も施設内の感染症対策を万全

に努めて参ります！昨年末にクリスマス会や餅つきを開催し、1 月は

初詣ドライブへ出掛けました。今年も皆様が健康でいずみで笑顔溢れ

る日々を過ごせますように☆ 

★クリスマス会★ 

昨年のクリスマス会の様

子をご紹介します！豪華

なクリスマス特別メニュ

ーを『嬉しい！美味し

い！』と嬉しい声を頂き

ました！午後からは、ご

利用者様と職員でクリス

マスソングを大合唱♪サ

ンタとトナカイからプレ

ゼント贈呈！クリスマス

ケーキも召し上がって頂

きクリスマス会を楽しん

で頂けました♡ 

サ
ン
タ
と
ト
ナ
カ
イ
か
ら
の

プ
レ
ゼ
ン
ト
嬉
し
い
！ 

 

クリスマス特別メニュー 

最高に美味しい！  

 
一月中旬に初詣ドライブへ

出掛けました。大垣市の八幡

神社と御首神社、垂井の南宮

神社へ参拝しました。車中な

どで自身やご家族の健康な

どをお祈りされました。今年

も様々な外出ドライブを計

画しております。皆様との思

い出を沢山作りたいと思い

ます(*^-^*) 

今年もいずみで楽しく

過ごせますように！ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

デイサービス一日体験  

デイサービスの事を知って頂けるように、『一日体験利用』を随時承っております。現在、定員を満たしている状

況ではありますが、お電話にて随時対応しております。お気軽にお問合せ下さい！！ 

利用時間：10 時～15 時 利用料金：690 円（昼食・おやつ代） 

利用内容：送迎・入浴・機能訓練・昼食・レクリエーション・おやつ 

デイサービス利用空き情報 ◎：十分に空きがある ○：空きがある △：若干名の空きがある ×：空きがない 

お電話にて随時対応しております。 

☎（0584）93-0841 担当：柳瀬・鈴木 

 

 

★急募★ 介護職員・運転手大募集！ 

笑顔が絶えない明るい職場です。私達と一緒に働きませんか？ 
就業時間：介護職員 ８時～17 時（要相談） 

     運転手 ８時～10 時、15 時～17 時 

お気軽にお問い合わせ下さい！！携帯電話やパソコンで 

『フジエステート有限会社』を検索してみて下さいね 

ケアサービスセンターいずみ （０５８４）９３－０８４１ 担当：平井・安田 

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

11 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

をくっつけて

ハートを

引き寄せて

ハートを

引き寄せて

ハートを

引き寄せて

鬼を倒して

福を出して

鬼を倒して

福を出して

鬼を倒して

福を出して

クラブ活動 クラブ活動 クラブ活動 クラブ活動 クラブ活動 クラブ活動

割れた皿 

をくっつけて

割れた皿 

をくっつけて

割れた皿 

天皇誕生日　

クラブ活動 クラブ活動

理美容

バレンタイン建国記念の日理美容

クラブ活動クラブ活動 クラブ活動

土

クラブ活動

日

理美容

2
月

ケアサービスセンターいずみ

水

月
木

レクリエーションカレンダー

火 金

　　　　　デイサービス

理美容

神経衰弱 神経衰弱  神経衰弱

今月のレクリエーション目標

『目と脳の活性化を図ろう！』

区分 月 火 水 木 金 土 日 

区分 1（9 時～16 時） × × × × × × × 

区分 2（10 時～15 時） × × × × × × × 

 
 

インスタグラム随時更新中！ 

毎年恒例☆餅つきを行いました！ 

昨年末に餅つきを行いました。つき

たてのお餅は『ぜんざい』『きなこ

餅』『大根卸し』の三種類をご用意

し、召し上がって頂きました！皆

様、大好きなお餅をよく噛んで『美

味しい、美味しい！』と喜んで召し

上がられました☆ 

心を込めて調理し

ています！ 
 出来立てのお餅嬉しいな！  


